
COMUNE DI SINNAI 
Provincia di Cagliari 

SETTORE POLIZIA LOCALE 

ORDINANZA  n.  19__                                                                                            

  IL  SINDACO 

 
VISTA la nota Prot. n. 67522 del 10.07.2012, con la quale il Centro Provinciale 
Antinsetti ha comunicato la disponibilità ad effettuare l’intervento di disinfestazione per  la 
presenza di Blatte nei pozzetti di ispezione fognaria e nelle caditoie stradali delle vie: 
Cimabue, Sotgiu, Fara, e Manin, per il giorno Giovedì 19.07.2012 dalle ore 8.00 in poi; 

VISTO il T.U.L.S. del 27.07.1934 n. 1265; 

VISTO il Decreto Legislativo del 30.04.1992 n. 285; 

VISTO l’art. 54 comma 4 del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 

O R D I N A 
 
per i motivi indicati in premessa, il giorno Giovedì 19.07.2012, dalle ore 8.00 e sino al 
termine delle operazioni di disinfestazione, nelle vie: Cimabue, Sotgiu, Fara, e 
Manin, la circolazione veicolare e pedonale, viene regolamentata nel seguente modo: 

Via Cimabue – divieto di transito. Il traffico veicolare e pedonale viene deviato nelle vie: 
Pineta, Fantini, Giotto e Raffaello; 
Via Sotgiu – divieto di transito - Il traffico veicolare e pedonale viene deviato nelle vie: 
Fara e Soleminis; 
Via Fara - divieto di transito. Il traffico veicolare e pedonale viene deviato nelle vie: P.zza 
Scuole, Sotgiu, Mannu e Soleminis; 
Via Manin - divieto di transito. ll traffico veicolare e pedonale viene deviato nelle vie: 
Funtanalada e Giardini. 

A tutela della salute dispone inoltre quanto segue: 

� gli infissi esterni dovranno essere tenuti chiusi durante la disinfestazione e per 
almeno un’ora dopo l’ultimazione della stessa; 

�  divieto di transito e stazionamento di persone e animali nell’area interessata  
durante il trattamento e nei 15 minuti successivi.  

 
Ai contravventori delle disposizioni indicate nella presente ordinanza saranno applicate le 
sanzioni previste dalle norme vigenti in materia. 
 
La Polizia Municipale è incaricata dell’esecuzione della presente ordinanza. 
 
L’ufficio tecnico comunale dovrà garantire la presenza del personale necessario per 
l’apertura dei pozzetti fognari e alla messa in opera della segnaletica occorrente. 
 

 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 11.07.2012  

  

 

                                                                            Per   IL  SINDACO 

(A. Orrù) 

 
 

 

 


